
RAADSBESLUIT

Cranendonck

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Gelet op artikel : 2.27 Wabo juncto artikel 3.11 Wabo juncto artikel 6.5 Bor.

BESLUIT

1.

2.

3.

VOORNOEMD,DE R.

De g jffi/r,

mr P.J.F. Bemelmans

2022-237154
1

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck d.d. 
19 april 2022.

de voorstellen in de bijgevoegde 'Nota van zienswijze en ambtshalve wijzigingen zonnepark 
Aardbrandsven' over te nemen en de nota vast te stellen; 
in te stemmen met de ruimtelijke onderbouwing onder voorwaarde dat de voorstellen uit het 
eerste beslispunt worden verwerkt;
op grond van artikel 6.5 Besluit omgevingsrecht de verklaring van geen bedenkingen zoals 
bedoeld in artikel 2.27 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo) ten behoeve 
van het bouwplan voor de bouw van een zonnepark aan Ruilverkavelingsweg te Budel af te 
geven.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck in de openbare vergadering d.d. 7 juni 
2022.----- -

r


